
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:31.68
競技No. : 227 女子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 173 13～14歳 大会記録   3:47.18

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/3 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 中学 55.71  3:49.27
1 冨澤　香珠 ﾄﾐｻﾜ ｶｼﾞｭ 中1 25.90 55.71 55.71 (  0.66)
2 飯島　真実 ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾉﾘ 中1 27.05 57.13 1:52.84 ( +0.23)
3 奥貫　　陽 ｵｸﾇｷ ﾐﾅﾐ 中1 28.20 59.34 2:52.18 ( +0.46)
4 岸上　遥香 ｷｼｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 中2 27.20 57.09 3:49.27 ( +0.34)

2 1/4 長  野 ＩＳＣ飯田 ISCｲｲﾀﾞ 中学 58.66  3:50.07
1 下嶋　花菜 ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ 中2 27.76 58.66 58.66 (  0.69)
2 山田　里花 ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 中2 26.61 56.36 1:55.02 ( +0.35)
3 郷間　千晴 ｺﾞｳﾏ ﾁﾊﾙ 中2 27.16 57.51 2:52.53 ( +0.38)
4 市村愛美海 ｲﾁﾑﾗ ｱﾐｶ 中1 27.20 57.54 3:50.07 ( +0.05)

3 1/5 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 中学 55.74  3:51.18
1 二杉　琉花 ﾆｽｷﾞ ﾙｶ 中2 27.00 55.74 55.74 (  0.69)
2 菖蒲池　鈴 ｼｮｳﾌﾞｲｹ ﾘﾝ 中2 27.87 59.24 1:54.98 ( +0.34)
3 小口　琴音 ｵｸﾞﾁ ｺﾄﾈ 中1 27.42 58.14 2:53.12 ( +0.22)
4 吉武　実桜 ﾖｼﾀｹ ﾐｵ 中1 27.46 58.06 3:51.18 ( +0.14)

4 1/7 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 57.69  3:52.46
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 中2 27.34 57.69 57.69 (  0.61)
2 澤田　倫佳 ｻﾜﾀﾞ ﾐﾁｶ 中2 27.75 58.15 1:55.84 ( +0.24)
3 脇谷　七海 ﾜｷﾔ ﾅﾅﾐ 中1 27.80 58.82 2:54.66 ( +0.44)
4 櫻井あゆう ｻｸﾗｲ ｱﾕｳ 中2 27.73 57.80 3:52.46 ( +0.47)

5 1/2 岡  山 ｻﾝﾌﾗﾜｰSS ｻﾝﾌﾗﾜ-SS 中学 58.46  3:52.80
1 松浦　怜音 ﾏﾂｳﾗ ﾚﾉ 中2 27.62 58.46 58.46 (  0.65)
2 宇土　碧花 ｳﾄ ｱｵﾊﾞ 中2 28.95 59.94 1:58.40 ( +0.08)
3 山田　桃子 ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾓｺ 中2 28.07 59.59 2:57.99 ( +0.23)
4 森　　　優 ﾓﾘ ﾕｳ 中1 26.16 54.81 3:52.80 ( +0.12)

6 1/1 神奈川 イトマン藤沢 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞｻ 中学 57.24  3:53.60
1 門間　椎南 ﾓﾝﾏ ｼｲﾅ 中2 27.19 57.24 57.24 (  0.61)
2 八木　陽夏 ﾔｷﾞ ﾋﾅﾂ 中2 27.32 57.43 1:54.67 ( +0.32)
3 荒川　真衣 ｱﾗｶﾜ ﾏｲ 中1 27.65 58.89 2:53.56 ( +0.08)
4 岩橋　友菜 ｲﾜﾊｼ ﾕﾅ 中1 28.51 1:00.04 3:53.60 ( +0.37)

7 1/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 中学 1:00.60  3:59.30
1 嶋田　梢芳 ｼﾏﾀﾞ ｺﾎ 中2 29.13 1:00.60 1:00.60 (  0.74)
2 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 中2 27.53 58.46 1:59.06 ( +0.26)
3 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 中1 28.19 59.75 2:58.81 ( +0.33)
4 吉田　麻桜 ﾖｼﾀﾞ ﾏｵ 中2 28.66 1:00.49 3:59.30 ( +0.21)

1/6 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 中学 57.14 失格
1 三井陽菜乃 ﾐﾂｲ ﾋﾅﾉ 中2 27.49 57.14 57.14 (  0.68)
2 原田菜々美 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ 中2 ( -0.06)
3 大仲　歩野 ｵｵﾅｶ ﾎﾉ 中2
4 長友　菜々 ﾅｶﾞﾄﾓ ﾅﾅ 中2
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